ГЛАВА
ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» мая 2022 г.                                                                                            № 09
	О назначении публичных слушаний
по проекту Решения Собрания депутатов Пионерского сельского поселения Елизовского муниципального района
в Камчатском крае «О внесении изменений
в Решение Собрания депутатов Пионерского сельского поселения от 08.07.2019 № 35
«Об утверждении Правил землепользования и застройки Пионерского сельского поселения»

Руководствуясь статьями 5.1, 30, 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона Российской федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пионерского сельского поселения, Решением Собрания Депутатов Пионерского сельского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае
от 19.02.2019 № 02 «О публичных слушаниях в Пионерском сельском поселении», на основании постановления администрации Пионерского сельского поселения от 26.04.2022 № 118 «О подготовке проекта решения
о внесении изменений в Решение Собрания депутатов Пионерского сельского поселения от 08.07.2019 № 35 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Пионерского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести по инициативе Главы Пионерского сельского поселения публичные слушания по проекту Решения Собрания депутатов Пионерского сельского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Пионерского сельского поселения от 08.07.2019 № 35 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Пионерского сельского поселения (далее – проект).

2. Назначить проведение публичных слушаний на 27.06.2022
в 16 часов 30 минут по адресу: Камчатский край, Елизовский р-н,
п. Пионерский, ул. Николая Коляды, д. 3, кабинет № 6 Главы Пионерского сельского поселения.

3. Организатором публичных слушаний определить комиссию
по подготовке проекта правил землепользования и застройке Пионерского сельского поселения в составе, утвержденном постановлением администрации Пионерского сельского поселения от 11.10.2017 № 418
«О создании комиссии по подготовке проекта правил землепользования
и застройки Пионерского сельского поселения» (далее − Комиссия).

4. Комиссии организовать:

4.1 размещение проекта Решения Собрания депутатов Пионерского сельского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае
«О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Пионерского сельского поселения от 08.07.2019 № 35 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Пионерского сельского поселения» в сети Интернет по адресу http://www.kamgov.ru на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края
на странице Пионерское сельское поселение соответствующего органа местного самоуправления сельского поселения;

4.2 в течении всего периода размещения на официальном сайте в сети «Интернет» проведение экспозиции такого проекта по адресу: Камчатский край, Елизовский р-н, п. Пионерский, ул. Николая Коляды, дом 3, в холле администрации Пионерского сельского поселения (1 этаж);

4.3 в период работы экспозиции в месте проведения экспозиции, в дни и часы посещения экспозиции, указанные в оповещении о начале публичных слушаний, консультирование посетителей экспозиции, распространение печатных информационных материалов о проекте, подлежащем рассмотрению на публичных слушаниях.
5. Установить порядок учета предложений и замечаний по проекту Решения Собрания депутатов Пионерского сельского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае «О внесении изменений
в Решение Собрания депутатов Пионерского сельского поселения
от 08.07.2019 № 35 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Пионерского сельского поселения», а также участия граждан в его обсуждении согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

6. Организационно-техническое и информационное обеспечение проведения публичных слушаний осуществляет администрация Пионерского сельского поселения.

7. Администрации Пионерского сельского опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Елизовский Вестник»,
а также разместить в сети Интернет по адресу http://www.kamgov.ru
на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края на странице Пионерское сельское поселения соответствующего органа местного самоуправления сельского поселения.

Исполняющий полномочия

Главы Пионерского

сельского поселения                                                                 О.А. Пономаренко